
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ                                                   
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ                                         
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
                                                                                                     
Ταχ.Διεύθυνση   : Αντ.Τζεβελέκη
Ταχ.Κώδικας       : 311 00 Λευκάδα                                     
Τηλέφωνο          : 26453 60542                                  
E-mail                 : info@lefkada

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση παροχής
μέχρι 17 Σεπτεμβρίου 2025 για τις ανάγκες διεξαγωγής
Παγκοσμίου  Πρωταθλήματος Ελεύθερης Κατάδυσης που θα διεξαχθεί από 5 μέχρι 17 Σεπτεμβρίου 2025 
στην ευρύτερη θαλάσσια περιοχή μεταξύ Μύτικα και

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις δ/ξεις των άρθρων 158 και ιδίως των περ
06-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3) Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112Α/13
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκ
4) Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-Δημόσιο Λογιστικό (ΦΕΚ 143Α/28.6.2014) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει».
5) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
6) Το Π.Δ. 80/2016 περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες.
7) Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λευκάδας.
8) Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν.4497/17 (ΦΕΚ/13.11.2017 τεύχος Α’) «Άσκηση υπαίθριων 
εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».
9)Την αριθ. πρωτ.  76928/13.07.2021 (ΦΕΚ: 3075/Β΄/13.07.2021) Κ.Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση 
ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης το Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων» του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.
10) Το άρθρο  203 του Ν.4555/20
Τοπικής Αυτοδιοίκησης-Εμβάθυνση Δημοκρατίας
και Αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ
11) Τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία.
12) Τις διατάξεις του Ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’): Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικη
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών.
13) Την με αριθ. 98/2025 (ΑΔΑ:92Π7ΩΛΙ
συγκρότησης Επιτροπών Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών και Επιτροπών Παραλαβής 
Υπηρεσιών, έτους 2025 (άρθρο 221 του Ν.4412/16) κα
Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Αθλη
14) Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154  του ν.4601/2019  (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α’), της ΚΥΑ 98979 
ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος B’), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος 
Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος 
τιμολόγησης από τον ανάδοχο. 
15) Την με αριθμ. 145/2025 (ΑΔΑ: 6ΥΟ3ΩΛΙ
Δήμου ως συνδιοργανωτή στην αθλητική εκδήλωση του 9
Κατάδυσης 2025 που διοργανώνει η Ελληνική Ομοσπονδία Υποβρύχιας Δραστηριότητας, Αθλητικής 
Αλιείας και θα πραγματοποιηθεί από 5

                             AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ                                                                 ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                              Λευκάδα, 02/09/2025
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ                                          
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

                                                      Αρ. Πρωτ.: 24204
Ταχ.Διεύθυνση   : Αντ.Τζεβελέκη & Υπ.Κατωπόδη 
Ταχ.Κώδικας       : 311 00 Λευκάδα                                      

: 26453 60542                                   
lefkada.gov.gr 

Απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών μίσθωσης τριών σκαφών για το χρονικό διάστημα από 6 
μέχρι 17 Σεπτεμβρίου 2025 για τις ανάγκες διεξαγωγής- μεταφοράς και ασφάλειας αθλητών του 
Παγκοσμίου  Πρωταθλήματος Ελεύθερης Κατάδυσης που θα διεξαχθεί από 5 μέχρι 17 Σεπτεμβρίου 2025 
στην ευρύτερη θαλάσσια περιοχή μεταξύ Μύτικα και Λευκάδας και στα θαλάσσια ύδατα του Καλάμου.

 
Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο Δήμαρχος Λευκάδας 

Τις δ/ξεις των άρθρων 158 και ιδίως των περ. δ. ιδ, και ιζ και 160 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α΄/08
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

κράτης». 
Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112Α/13-7-2010) περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Δημόσιο Λογιστικό (ΦΕΚ 143Α/28.6.2014) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει».

Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 

Το Π.Δ. 80/2016 περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 
Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λευκάδας. 
Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν.4497/17 (ΦΕΚ/13.11.2017 τεύχος Α’) «Άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».
76928/13.07.2021 (ΦΕΚ: 3075/Β΄/13.07.2021) Κ.Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση 

ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης το Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων» του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης. 

Το άρθρο  203 του Ν.4555/2018(ΦΕΚ 133 Α/19-7-2018) Μεταρρύθμιση θεσμικού πλαισίου της 
Εμβάθυνση Δημοκρατίας-Ενίσχυση της Συμμετοχής-Βελτίωση της Οικονομικής 

και Αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι. 
Τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α/2021) Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 

ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία.

του Ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’): Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικη
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών.

Την με αριθ. 98/2025 (ΑΔΑ:92Π7ΩΛΙ-Ε1Σ) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Λευκάδας περί 
συγκρότησης Επιτροπών Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών και Επιτροπών Παραλαβής 

2025 (άρθρο 221 του Ν.4412/16) και συγκεκριμένα από την επιτροπή του Αυτοτελούς 
Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Αθλητισμού. 

Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154  του ν.4601/2019  (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α’), της ΚΥΑ 98979 
ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος B’), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος 
Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β') περί υποχρέωσης ηλεκτρονικής 

145/2025 (ΑΔΑ: 6ΥΟ3ΩΛΙ-Ο73) απόφαση περί έγκρισης της συμμετοχής του 
Δήμου ως συνδιοργανωτή στην αθλητική εκδήλωση του 9ου Παγκοσμίου Πρωταθλήματος 
Κατάδυσης 2025 που διοργανώνει η Ελληνική Ομοσπονδία Υποβρύχιας Δραστηριότητας, Αθλητικής 
Αλιείας και θα πραγματοποιηθεί από 5-17/09-2025 στα θαλάσσια ύδατα του Καλάμου Λευκάδας και την 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

02/09/2025 

24204 

χρονικό διάστημα από 6 
μεταφοράς και ασφάλειας αθλητών του 

Παγκοσμίου  Πρωταθλήματος Ελεύθερης Κατάδυσης που θα διεξαχθεί από 5 μέχρι 17 Σεπτεμβρίου 2025 
Λευκάδας και στα θαλάσσια ύδατα του Καλάμου. 

. δ. ιδ, και ιζ και 160 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α΄/08-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

2010) περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

ε και ισχύει. 
Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Δημόσιο Λογιστικό (ΦΕΚ 143Α/28.6.2014) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει». 
2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 

Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν.4497/17 (ΦΕΚ/13.11.2017 τεύχος Α’) «Άσκηση υπαίθριων 
εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις». 

76928/13.07.2021 (ΦΕΚ: 3075/Β΄/13.07.2021) Κ.Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση 
ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης το Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 

2018) Μεταρρύθμιση θεσμικού πλαισίου της 
Βελτίωση της Οικονομικής 

/2021) Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία. 

του Ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’): Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών. 

υμβουλίου Λευκάδας περί 
συγκρότησης Επιτροπών Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών και Επιτροπών Παραλαβής 

ι συγκεκριμένα από την επιτροπή του Αυτοτελούς 

Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154  του ν.4601/2019  (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α’), της ΚΥΑ 98979 
ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος B’), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος 

Β') περί υποχρέωσης ηλεκτρονικής 

απόφαση περί έγκρισης της συμμετοχής του 
Παγκοσμίου Πρωταθλήματος Ελεύθερης 

Κατάδυσης 2025 που διοργανώνει η Ελληνική Ομοσπονδία Υποβρύχιας Δραστηριότητας, Αθλητικής 
2025 στα θαλάσσια ύδατα του Καλάμου Λευκάδας και την 



ΑΔΑ: 99Π4ΩΛΙ-1Θ4



ανάληψη της δαπάνης που θα απαιτηθεί για την παρουσία των απαραίτητων σκαφών προς ομαλή 
διεξαγωγή των αγώνων με ποσό που δεν θα ξεπεράσει το εγγεγραμμένο στον προϋπολογισμό οικ. Έτους 
2025. 
16) Το αριθμ. πρωτ. ΕΣ.: 1976/21-08-2025 (ΑΔΑΜ:25REQ017420362/ 21-08-2025) πρωτογενές 
αίτημα του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού. 
17) Το αριθμ. πρωτ. ΕΣ. 1997/25-08-2025 τεκμηριωμένο αίτημα Δημάρχου .  
18) Την υπ’αριθ.πρωτ.:23432/26-08-2025 (ΑΔΑ: 9Φ3ΛΩΛΙ-4Ι0, ΑΔΑΜ:25REQ017439845/ 26-
08-2025) απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης και τη βεβαίωση του του Διευθυντή της Δ/νσης Οικονομικής 
Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού στον 
Κ.Α.Ε.: 15-6471.005 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2025, τη συνδρομή των 
προϋποθέσεων της παρ.1 του άρθρου 4 του Π.Δ.80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο 
Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α1 Α-1.654.1/2025. 

19) Την με αριθ. πρωτ. 23446/26-08-2025 (ΑΔΑΜ:25PROC017441267/26-08-2025) πρόσκληση 
του Δήμου Λευκάδας προς τον: ΠΟΥΛΑ ΣΠΥΡΟ , Νικιάνα 0, Τ.Κ. 31100, Λευκάδα, τηλ. 6946680952, 
ΑΦΜ 063101895, ΔΟΥ Λευκάδας. 
20) Την αρ. πρωτ.: 23998/29-08-2025 προσφορά του:  ΠΟΥΛΑ ΣΠΥΡΟΥ , Νικιάνα 0, Τ.Κ. 31100, 
Λευκάδα, τηλ. 6946680952, ΑΦΜ 063101895, ΔΟΥ Λευκάδας. 
21) Την ανάγκη παροχής υπηρεσιών μίσθωσης τριών σκαφών για το χρονικό διάστημα από 6 μέχρι 17 
Σεπτεμβρίου 2025 για τις ανάγκες διεξαγωγής- μεταφοράς και ασφάλειας αθλητών του Παγκοσμίου  
Πρωταθλήματος Ελεύθερης Κατάδυσης που θα διεξαχθεί από 5 μέχρι 17 Σεπτεμβρίου 2025 στην 
ευρύτερη θαλάσσια περιοχή μεταξύ Μύτικα και Λευκάδας και στα θαλάσσια ύδατα του Καλάμου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α) Εγκρίνουμε την με απευθείας ανάθεση, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, παροχή υπηρεσιών μίσθωσης τριών σκαφών για το χρονικό 
διάστημα από 6 μέχρι 17 Σεπτεμβρίου 2025 για τις ανάγκες διεξαγωγής- μεταφοράς και ασφάλειας 
αθλητών του Παγκοσμίου  Πρωταθλήματος Ελεύθερης Κατάδυσης που θα διεξαχθεί από 5 μέχρι 17 
Σεπτεμβρίου 2025 στην ευρύτερη θαλάσσια περιοχή μεταξύ Μύτικα και Λευκάδας και στα θαλάσσια 
ύδατα του Καλάμου. 
 
Β) Αναθέτουμε στον: ΠΟΥΛΑ ΣΠΥΡΟ , Νικιάνα 0, Τ.Κ. 31100, Λευκάδα, τηλ. 6946680952, ΑΦΜ 
063101895, ΔΟΥ Λευκάδας, την παροχή των κατωτέρω υπηρεσιών σύμφωνα με την προσφορά του: 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ CPV ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α. 

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α. 24% 

1 

Μίσθωση σκάφους μήκους 
7,40μ κινητήρας 300hp με 
τον κυβερνήτη του και τα 
απαιτούμενα καύσιμα για 
την μεταφορά των αθλητών. 
Το σκάφος θα εκτελεί  τρεις 
φορές ημερησίως, 
καθημερινά από 6-9-2025 
έως και 17-9-2025 διαδρομή 
36 ν.μ. (από Μύτικα Αιτ/νίας 
μέχρι το σημείο του αγώνα) 

 

60651000-6 

(Ενοικίαση σκαφών 
με πλήρωμα) 

 

 

Υπηρεσία 6-9-2025 
έως 17-9-

2025 
5.376,00 

 
 
 
 
 
 

5.376,00 

2 

Μίσθωση σκάφους μήκους 
8,60μ κινητήρας 300hp με 
τον κυβερνήτη του και τα 
απαιτούμενα καύσιμα για 
την μεταφορά των αθλητών. 
Το σκάφος θα εκτελεί  τρεις 
φορές ημερησίως, 
καθημερινά από 6-9-2025 
έως και 17-9-2025 διαδρομή 
36 ν.μ. (από Μύτικα Αιτ/νίας 
μέχρι το σημείο του αγώνα) 

 

60651000-6 

(Ενοικίαση σκαφών 
με πλήρωμα) 

 

 

Υπηρεσία 6-9-2025 
έως 17-9-

2025 
5.376,00 

 
 
 
 
 
 

5.376,00 



ΑΔΑ: 99Π4ΩΛΙ-1Θ4



3 

Μίσθωση σκάφους μήκους 
8,20μ κινητήρας 300hp με 
τον κυβερνήτη του και τα 
απαιτούμενα καύσιμα. Το 
σκάφος θα παραμένει στη 
ζώνη του αγώνα κατά τις 
ημέρες διεξαγωγής 6-9-2025 
έως και 17-9-2025 ως 
σκάφος άμεσης επέμβασης 
για άμεση διακομιδή σε 
περίπτωση ανάγκης στο 
Νοσοκομείο Λευκάδας. 

 

60651000-6 

(Ενοικίαση σκαφών 
με πλήρωμα) 

 

 

Υπηρεσία 
6-9-2025 
έως 17-9-

2025 
5.376,00 

 
 
 
 
 
 

5.376,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 16.128,00€ 
Φ.Π.Α. 24% 3.871,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 19.999,00€ 
 
 
Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την υπογραφή της σύμβασης και έως 17/09/2025. 
Η προκαλούμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των 16.128,00€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 
και θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 15-6471.005 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025. 
Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται τμηματικά ή εφ’ άπαξ με την προσκόμιση των νόμιμων 
παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ.4 του 
ν.4412/2016, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες 
υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή. 
Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την 
κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή και απρόσκοπτη σύμφωνα 
με τη μελέτη παροχή των υπηρεσιών. 
 
 

 
      Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 

 
 
                                                          Δρ. ΞΕΝΟΦΩΝ Ν. ΒΕΡΓΙΝΗΣ 

 
 
 
 
  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: ΠΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΟΣ , Νικιάνα 
0, Τ.Κ. 31100 
Εσωτερική διανομή: Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού 
 



ΑΔΑ: 99Π4ΩΛΙ-1Θ4


		2025-09-02T09:37:20+0300
	Athens




